Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ^  #  {?%

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.07.2017 №1243-п
«Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане»

Руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, на основании письма ООО «Центр
проектирования» от 22.08.2017 № 165 (вх. №5865 от 23.08.2017), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 20.07.2017 №1243-п «Об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. вышеуказанного постановления изложить в следующей
редакции:

«1.1. ЗУ - Площадь земельного участка 4635 кв.м., расположенный в
кадастровом квартале: 56:30:1801001 по адресу: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Покровка, ул.
Центральная. Разрешенное использование: земельные участки (территории) общего
пользования. Категория земель: земли населенных пунктов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области.

...V .......

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ -  первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано: дело, Управлению архитектуры, ОУИ, прокуратуре, Аношину В.В.